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Çay üreticilerini hasat telaşı sardı!
Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 4 ilde ya-

pılan çay tarımında hasada sayılı günler 
kalırken, bölge üreticilerini telaş sardı. Bu yıl 
yabancı işçilerin bölgeye gelemeyecek 
olması dolayısıyla üreticiler çaylarını 
maske takarak kendileri toplayacaklar.

Bölgede 4 ilde 830 dekar alanda yak-
laşık 1 milyon üretici aile tarafından yapı-
lan çay tarımında, bu yıl sıkıntı yaşanma-
ması için Çay-Kur Genel Müdürlüğü tara-

fından gerekli tedbirler alınırken, çay ha-
sadına da Mayıs’ta başlanması bekleni-
yor. Üreticiler, yabancı işçi çalışamaya-
cak bahçelerinde hasatla ilgili hazırlıklarını 
sürdürüyorlar.

Salgın tedbirleri ve sokağa çıkma ya-
sağı dolayısıyla çay sezonunu endişe için-
de bekleyen üreticiler, “Salgın tedbirleri al-
tında çay nasıl ilerleyecek, bunu bilemi-
yoruz. (Devamı 2'de)

 MİLLİ EGEMENLİK 100 YAŞINDA! 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 
100’üncü yıldönümü kutlamaları, tüm ülkeyi saran 
virüs engeline takılırken; her yerde olduğu gibi, asırlık 
destan Tirebolu’da da sosyal mesafe kurallarına uyu-
larak büyük bir coşku içinde kutlandı.

Koronavirüs salgını nedeniyle alınan tedbirler çer-
çevesinde, Tirebolu’da ilk olarak 23 Nisan Perşembe 
günü sabahı saat 9’da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nce 

15 Temmuz Demokrasi Meydanı’ndaki Atatürk 
Anıtı’na çelenk konuldu.

Tirebolu Kaymakamı Salih Yüce, Belediye Başka-
nı Burhan Takır ve İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yıl-
maz, sosyal medya üzerinden birer mesaj yayınla-
yarak, ulusal egemenliğimizin simgesi olan 
TBMM’nin açılışının 100’üncü yılını ve tüm çocukların 
bayramını kutladılar. (Devamı 2'de)

Çocuklara oyuncaklar
 polis amcadan!

Tirebolu İlçe Emni-
yet Müdürlüğü Vefa 
Destek Grubu, halkın 
sağlığı için gerçekleştir-
diği hizmetlere bir yeni-
sini daha ekleyerek, bu 
kez de çocukları sevin-
dirdi.

İlçe merkezinden 
155’i arayarak polis am-
calarına istekte bulu-
nan çocukların bu tale-
bine duyarsız kalma-
yan Tirebolu Emniyet 
Müdürlüğü Vefa Destek 
Grubu mensupları, es-
naflardan temin ettikle-
ri oyuncak setlerini ço-
cukların oturduğu ad-
reslere giderek, bizzat 
teslim ettiler. (2'de)

23 Nisan doğumlu 
öğrenciye sürpriz

Tirebolu’da koronavirüs tedbirleri kap-
samında kısıtlamalı bir şekilde kutlanan 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı, İlçe Kaymakamlığı’nca yapı-
lan bir sürprizle daha bir anlamlı kazan-

dı. İlçe Kaymakamı Salih Yüce, yanına 
mülki amirleri de alarak, Demirci Mahal-
lesindeki Fatih Sultan Mehmet İlkokulu 
2/C Sınıfı öğrencisi Bahri Baran Sakal’ın 

evini ziyaret etti. (2'de)

 169 yetiştirici 
 yararlanacak 

Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından hayvan yetişti-
ricilerine verilen 2019 Yılı Buzağı Desteği Ödemeleri baş-
ladı. Ödemelerden Tirebolu’daki 169 yetiştirici yararla-
nacak.Konuyla ilgili olarak Tirebolu İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, sosyal medya üzerinden bakanlıktan 
gelen duyuruyu kamuoyunun bilgisine sundu. 

(Devamı 2'de)

 Cebeci, virüsle
 ilgili detay istedi

Giresun İl Genel Meclisi üyesi Ömer Cebeci, Giresun 
Valisi Harun Sarıfakıoğulları ve İl Sağlık Müdürü Dr. Ahmet 
Bal’a, il genelindeki virüs vakalarıyla ilgili bir dizi sorular 
yöneltti. Vali ve sağlık müdüründen, il genelinde 
meydana gelen virüs vakalarıyla ilgili bilgilerin kamuoyu 
ile paylaşılmasını isteyen Cebeci, kamuoyunun 
bilgilendirilmesi gerektiğine işaret etti. 

İl Genel Meclisi’nin Tirebolu CHP’li üyesi Cebeci, için-
de bulunduğumuz dönemde iş birliğine ve şeffaflığa 
daha çok ihtiyaç olduğunu hatırlattığı önergesinde, Vali 
Sarıfakıoğulları ile İl Sağlık Müdürü Bal’a, şu soruları yö-
neltti: (Devamı 2'de)

Gençlik merkezinden 
maske üretimi  (3'de) 
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Çay üreticilerini 
hasat telaşı sardı!

(Baştarafı 1'de)
Bir tarafta sokağa çıkma yasağı ve kı-

sıtlama, bir tarafta işçi bulma sıkıntısı var. 
Artık çay zamanı geldi, bahçeye girmek 
için sayılı günler kaldı. Virüs belası yüzün-
den ne yapacağımızı bilemiyoruz. Ça-
yımızı yüz akı ile toplayamazsak, vay 
geldi halimize” diyerek, endişe içinde 
sezonu beklediklerini sözlerine eklediler.

Öte yandan, bazı sivil toplum kuru-
luş temsilcileriyle siyasiler, çay üreticileri 
adına hükümete seslenerek, çay hasa-
dıyla ilgili tedbirlerin ivedilikle alınmasını 
istiyorlar. Hükümetin, çay üreticilerine 
ve mevsimlik işçilere sahip çıkması tale-
bini dile getiren bölge siyasileri, çayın 
bahçede kalmaması gerektiğinin altını 
çiziyorlar.

 MİLLİ EGEMENLİK 100 YAŞINDA! 

şehir içinde saat 15’de arabalı kon-
voyla ilçedeki diğer mülki amirlerin 
katıldığı sirenli kutlama töreni de dü-
zenlendi.

    BALKONLARDA 

23 NİSAN COŞKUSU

Bu arada yurt çapında korona-
virüs tedbirleri altında kutlanan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın 100’üncü yıldönü-
münde evlerinin pencerelerine ve 
balkonlarına çıkan vatandaşlar kut-
lamalara alkışlarla karşılık verdiler, 
akşam saat 21’de ise hep birlikte 
İstiklal Marşı’nın okuyup, TBMM’nin 
kuruluşu ve 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı’nın 
100’üncü yılını kutladılar.

(Baştarafı 1'de)
Asırlık destanı virüs engeline rağ-

men doyasıya kutlamak için her 
yerde olduğu gibi, Tirebolu’da da 
tüm binalar Atatürk posterleri ve 
bayraklarla donatılırken; çocuklar 

da sosyal medya aracılığı ile çeşitli 
gösteriler yaparak, büyük Ata’ları ta-
rafından kendilerine atfedilen bay-
ramı kutlamak için adeta birbirleriyle 
yarıştılar. Ayrıca, bayram dolayısıyla 
Tirebolu Kaymakamlığı tarafından 

Çocuklara oyuncaklar
 polis amcadan!Sağlık için evde kal-

manın önemine vurgu 
yapan polisler, “Biz, ço-
cuklarımız ve vatan-
daşlarımız için 24 saat 
görevdeyiz. Yetkili ku-
rumlarca alınan tedbir-
lere ne kadar uyarsak, 
o kadar sağlıklı kalırız 
düsturuyla denetim ve 
kontrol çalışmalarımızı 
sürdürürken, çocukları-
mızın ve yaşlılarımızın 
da yanında oluyoruz. 
Çocuklarımızı ve yaşlı-
larımızı korumak ve kol-
lamak, ebeveynlerin ol-
duğu gibi, bizim de gö-
revimiz. Sağlığımız için 
evde kalmalıyız” şeklin-
de ifadeler kullanırlar-
ken; içinde bulundu-
ğumuz zor günlerin at-
latılmasında herkesin 
uygulanan tedbirlere 
harfiyen uyması gerek-
tiğinin altını çiziyorlar.

(Baştarafı 1'de) 

23 Nisan doğumlu 
öğrenciye sürpriz

İlçe Kaymakamı Salih Yüce, İlçe Em-
niyet Müdürü Murat Şahin, İlçe Jandar-
ma Komutanı Hamdi Yıldız ile İlçe Milli 
Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz’ın katıldı-
ğı sürpriz ziyarette, Müdür Yardımcısı 
Osman Önder ve 23 Nisan 2011 do-
ğumlu öğrenci Baran Sakal’ın babası 
Hayri Sakal ile annesi Çiğdem Sakal ile 
kardeşleri de hazır bulundu.

Tirebolu’daki okullar içinde 23 
Nisan’da doğan tek öğrenci olan Bahri 
Baran Sakal’ı, bu anlamlı günde ziyaret 
eden Kaymakam Yüce ve beraberin-
dekiler, minik öğrenciye evlerinin bah-
çesinde bir sürpriz yaparak, doğum gü-
nünü kutladılar.

Sosyal mesafe kuralına da uyularak 

yapılan etkinlikte doğum günü pastası 
kesilerek, minik öğrenciye “İyi ki doğdun 
Baran. Doğum günün ve bayramın 
kutlu olsun” diyerek hediye paketi veril-
di. 23 Nisan 2011 doğumlu minik öğ-
renciye, bu anlamlı günde sürpriz 
yapan Kaymakam Yüce ve beraberin-
deki mülki amirler, öğrencinin küçük kız 
kardeşine ve abisine de hediyeler verdi.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı’nın 100’üncü yılında ilçede ilk 
olarak gerçekleşen bu etkinlikte, 
doğum günü kutlanan minik öğrenci 
Bahri Baran Sakal, okul yönetimi ve aile-
si de bu sürprizi düzenleyen İlçe Kay-
makamı Yüce’ye ve diğer mülki amirle-
re teşekkürlerini sundular.

 (Baştarafı 1'de) 

 169 yetiştirici yararlanacak 
(Baştarafı 1'de)
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından TC Ziraat Ban-

kası Destekleme Hesabına yüklenen ödemelerin, ilgili 
banka kanalıyla yetiştiricilerin hesabına TC kimlik ve 
vergi numaralarının son hanesine göre aktarılacağı du-
yurulurken; TC numaraları 0 (sıfır) ve vergi numaraları 0-
1-3-5-7-9 ile bitenlere 24 Nisan’da ödeme yapılırken, 
TC ve vergi numaraları 2 ile bitenlere 30 Nisan saat 
18’den, TC ve vergi numaraları 4 ile bitenlere 8 Mayıs 
saat 18’den ve TC ile vergi numaraları 6 ve 8 ile bitenle-
re de 15 Mayıs saat 18’den itibaren ödeme yapılacak.

Öte yandan, Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürü 
İbrahim Gencan, ilçede bu destekten yararlanacak ye-
tiştirici sayısının toplam 169 olduğunu, bunlardan 
141’inin buzağı ve 28’inin de damızlık desteği alacağını 
belirterek, söz konusu üreticilerin belirtilen tarihlerden 
sonra Ziraat Bankası ATM’lerinden hesaplarına aktarılan 
meblağı alabileceklerini söyledi. Tirebolu’da 1. Dönem 
Buzağı Desteği olarak yetiştiricilere toplamda 116 bin 
716 lira ve Damızlık Birliği Desteği olarak da 35 bin 925 
lira ödeme yapılacak.

 Cebeci, virüsle
 ilgi detay istedi

İhtiyaç 
sahiplerine

 gıda yardımı

(Baştarafı 1'de)
“İlimiz Giresun genelinde salgın 

nedeniyle hastalığa yakalanan kaç 
kişi var? İl genelinde tedavisi süren 
ve tedavisi biten hastaların sayısı ne 
kadardır? Yoğun bakımda kaç has-
tamız bulunmaktadır? İlimiz gene-
linde kaç test yapılmıştır? Korona vi-
rüsün ilçelere dağılımı ne şekildedir? 
Bu ve bunun gibi benzer vakaları, 
bu ilin parlamenterleri olan İl Genel 
Meclisi üyeleri ile neden paylaşılmı-
yor. İlimiz genelinde salgınla ilgili da-
ğılımın meclis üyeleriyle de paylaşıl-
masını istiyoruz.”

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü personeli ve hayır-
sever vatandaşların katkılarıyla hazırlanan 450 gıda 
paketi ihtiyaç sahiplerine dağıtılıyor.

Ramazan ayı içerisinde ihtiyaç sahibi vatandaş-
lara destek olmak amacıyla hazırlanan 450 gıda pa-
keti 10 polis ekibi ve 10 çarşı mahalle bekçisi ile aile-
lere dağıtılmaya başlanıldı.

İl merkezinde şu ana kadar 147 aileye gıda pa-
ketleri verilirken, kalan ailelere de gıda paketleri kısa 
sürede ulaştırılacak.
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Gençlik merkezinden 
maske üretimi

Kurumsal bazda gerçekleştirdiği fa-
aliyet ve hizmetlerini Görele Gençlik 
Merkezi ile birlikte yürütmekte olan Tire-
bolu Gençlik Merkezi, tüm dünyayı ve 
yurdumuzu etkisi altına alan koronavirüs 
salgını nedeniyle risk altında çalışan 
sağlık emekçileri için siperlik üretmeye 
başladı.

Koronavirüsle mücadeleye bünye-
sinde bulunan gönüllü gençlerle 
devam eden gençlik merkezi; bir yan-
dan siperlik üretimini sürdürürken, bir 
yandan da kurumda oluşturulan Vefa 
Destek Timleri vasıtasıyla, içinde bulun-
duğumuz zor günlerde evlerinden çıka-
mayan 65 yaş üstü vatandaşların yardı-
mına koşuyor.

 Koronavirüs tedbirleri kapsamında 
risk altında çalışanlar için dayanışma 
çağrısı yapan ve “Yapacağımız daya-

nışma ile birbirimizi koruyacağız” diyen 
kurum müdürü Gökhan Özarslan, gö-
nüllü gençlerle ilk etapta ürettikleri si-
perlikleri sağlık kuruluşlarında görev 
yapan sağlık emekçilerine ulaştırdıkları-
nı belirtip, “Koruyucu ekipmanları sağla-
mada gece gündüz çalışan sağlık 
emekçileri için, risk altında görev yapan 
market çalışanları için ve çalışmak zo-
runda kalan tüm emekçiler için merke-
zimiz bünyesinde siperlik üretiyoruz. Gö-
nüllü gençlerle yaptığımız bu çalışma-
larımız devam edecek” dedi.

Gençlik merkezi; ayrıca, evden çı-
kamayan 65 yaş üstü vatandaşların ve 
ihtiyaç sahibi düşkünlerin yardımına 
koşup, temel ihtiyaçların giderilmesi ko-
nusunda da yardımda bulunurken; ev-
lere giderek kolonya dağıtımı da yapı-
yor.

 Fındık fabrikalarından istihdama büyük katkı 

de gelir kapısı oluyor." dedi.
Sevinç, fındığın bölge ve ülke 

ekonomisine çok ciddi katkıları ol-
duğunu yineleyerek, "Fındık bölge-
mizde ekonomik faaliyetlerin, buna 
bağlı olarak da istihdamın korun-
ması ve artırılması noktasında 
önemli bir faktördür." diye konuştu.

"FINDIK ÖZELLİKLE KADIN İSTİHDA-
MINA ÖNEMLİ KATKI SUNUYOR”

Edip Sevinç, İzmit'ten Rize'ye 
kadar olan bölgede faaliyet göste-
ren fındık kırma ve işleme fabrikala-
rında yüzde 97'si kadın olmak üzere 

ürkiye'nin önemli ihraç ürün-

Tlerinden fındığın kırıldığı ve 
çeşitli yöntemlerle işlendiği 

fabrikalarda yaklaşık 25 bin kişi istih-
dam ediliyor.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri 
İhracatçıları Birliği Başkanı Edip Se-
vinç, yaptığı açıklamada, Karade-
niz'deki hemen hemen tüm illerde 
fındık yetiştirildiğini ancak Doğu Ka-
radeniz'de daha yaygın olduğunu 
söyledi.

Özellikle Ordu, Giresun, Düzce 
ve Trabzon'da daha fazla fındık üre-

yaklaşık 25 bin kişinin çalıştığını söyle-
di.Fındığın özellikle kadın istihdamına 
önemli oranda katkı sunduğunu ifade 
eden Sevinç, şu değerlendirmede bu-
lundu:

"25 bin kişiyi aileleri ile düşünürsek yak-
laşık 100 bin kişi bu sektörden doğrudan 
olumlu şekilde etkilenmektedir. Fındık, 
bölgemiz adına son derece kıymetli bir 
ürün. Bu rakamı asla göz ardı edemeyiz. 
Fındık, Karadeniz ekonomisini sürekli 

tildiğini belirten Sevinç, fındığın bu 
iller ve bölge açısından son derece 
önem arz ettiğine dikkati çekti.

Sevinç, bölgenin arazi yapısının 
fındık tarımına müsait olduğunun al-
tını çizerek, bölge insanının en 
önemli geçim kaynakları arasında 
da yer aldığını vurguladı.

Karadeniz'de hemen hemen 
her ailenin fındıktan bir şekilde geliri 
olduğuna işaret eden Sevinç, "Fın-
dık, tüccar, manav ve mevsimlik iş-
çilerin yanı sıra yılın 12 ayı fabrikalar-
da sigortalı istihdam edilen işçilere 

canlı tutan bir tarım ürünümüzdür. Dola-
yısıyla fındık deyip de geçmemek lazım."

Sevinç, bölgede fındık üretiminin art-
masıyla fabrikalarda istihdam edilecek 
işçi sayısının da artacağını belirtti.

Birlik olarak, sektöre istihdam konu-
sunda her türlü desteği sağladıklarını dile 
getiren Sevinç, daha fazla kişinin sektör-
den geçimini temin edebilmesi için elle-
rinden geleni yapmaya devam ede-
ceklerini sözlerine ekledi.

Kaymakam Karataş, şehit ve
 gazi yakınlarını ziyaret etti
Doğankent Kaymakamı Tun-

cay Karataş, şehit ve gazi yakınları-
nı evlerinde ziyaret etti.

Karataş, 23 Nisan Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı etkinlik-
leri kapsamında ilçenin Karataş kö-
yünde Şehit Üsteğmen Mehmet 
Alim'in yeğenleri Burhan ve Emir-
han Alim'i evlerinde ziyaret etti, he-
diyeler verdi.

Kaymakam Karataş, ilçenin Yaş-
maklı Ağaçbaşı Yaylası'nda terör 
saldırı sonucu gazi olan Abdurrah-
man Bekirefendioğlu'nun kızı Sude 
Bekirefendioğlu'nu da ziyaret etti.

Kendisi ile sohbet eden Kara-
taş, bayramını kutladığı Sude Beki-
refendioğlu'na hediye verdi.

Özkaya: “Çok önemli çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz”

Giresun Veteriner Hekimler Odası Başkanı Hüse-
yin Özkaya, 25 Nisan Dünya Veteriner Hekimler 
Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

Özkaya, mesajında, bu yıl insan ve hayvan sağ-
lığı için çevreyi korumak olarak belirlenen tema çer-
çevesinde Dünya Veteriner Hekimler Günü'nün kut-
landığını belirtti.

Özkaya, veteriner hekimlerin, sağlıklı hayvan, 
sağlıklı gıda, sağlıklı insan ve toplum ile çevre sağlı-
ğı ile biogüvenlik konularında çok önemli çalışma-
lara imza attığına dikkati çekti.

Tüm dünyada yaşanan yeni tip koronavirüs sal-
gınının da bir kez daha veteriner hekimsiz insan sağ-
lığının ve refahının olmayacağını gösterdiğini vur-
gulayan Özkaya, veteriner hekimlerin viral ve bak-
teriyel salgınların kontrol ve eradikasyonlarındaki 
engin deneyimlere, teşhis ve aşı üretiminde bilgi bi-
rikimine sahip olduklarını aktardı.

Özkaya, meslekleriyle ilgili kaliteli eğitim ve mes-
leki uygulamalı olan fakülteler ile tüm mesleki hak-

ları için olumlu katkılar ve yasal 
düzenlemelerin olmasını ümit 
ettiklerini belirtti.

Tüm meslektaşlarına ola-
ğanüstü gayretleri için teşek-
kür eden Özkaya, 25 Nisan 
Dünya Veteriner Hekimler Gü-
nünü kutladı.

 Resim yarışması için son 3 gün 

Gratis'in Türkiye çapında 2010 yılından bu yana 
düzenlediği ve gelenekselleşen "Çocuklar Arası 
Resim Yarışması", koronavirüs salgını ile mücadele 
kapsamında uygulanan tedbirler doğrultusunda bu 
yıl ilk kez www.gratisresimyarismasi.com web sitesi 
üzerinden online olarak düzenleniyor.

Gratis'ten yapılan açıklamaya göre, ADEL'in 
sponsor olduğu resim yarışmasına Türkiye'nin her ye-
rinden 7-10 yaş aralığındaki tüm çocuklar katılabili-
yor.

Yarışmaya katılmak isteyen küçük ressamların 

"Sağlıklı Yaşam" temalı resimlerinin fotoğrafını çeke-
rek velilerinin yardımı ile www.gratisresimyarisma-
si. com web sitesine yüklemesi yeterli oluyor.

Resim yarışmasına son katılım tarihi olarak belirle-
nen 30 Nisan 2020'ye kadar yaptıkları resimleri web si-
tesine yükleyen çocukların eserleri, jüri tarafından de-
ğerlendirilecek.

Dereceye girenlerin ödüllendirileceği resim yarış-
masında kazananlar, 15 Mayıs 2020'de www.gratis-
resimyarismasi.com'da ve Gratis'in sosyal medya he-
saplarında yayınlanacak.
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 Türkiye'de bulunmanın mutluluğunu yaşıyorlar 
"İLK ORUCUMUZU DA TÜRKİYE'DE 

GEÇİRDİK, ÇOK GÜZEL BİR HİS"
Neslihan Kabil de ramazanı ve 

bayramı Türkiye'de geçirmeyi bekle-
mediğini anlatarak, "Bir anda bu 
imkan doğdu, Allah devletimizden 
razı olsun. İlk orucumuzu da Türkiye'de 
geçirdik, çok güzel bir his." ifadesini kul-
landı.

Kabil'in eşi Alaaddin Kabil, 10 gün-
lüğüne gittikleri Almanya'dan yurda 
dönüşte sıkıntı yaşadıklarına işaret etti.

Yurda dönmenin mutluluğunu ya-
şadığını belirten Kabil, "Ramazanı Al-
manya'da geçirmek istemiyordum, 
onun için ülkeye dönmek istiyordum, 
tabii süreç uzadı. Kısa süre önce de 
devletimiz sağolsun getirdiler." dedi.

Hatun Yaşar ise ramazanda ülke-
de bulunduğu için mutlu olduğunu 
ifade ederek, "Geldim ülkemde ezan 
seslerini duydum, namazımı da kılıyo-
rum, çok şükür söylenecek başka söz 
yok. Hayırlısıyla inşallah ramazanı ge-
çireceğiz, bayramı göreceğiz." diye 
konuştu.

mada, ramazanı Türkiye’de geçire-
ceği için mutlu olduğunu söyledi.

Ramazanı ve bayramı Türkiye'de 
geçireceğini daha önce tahmin et-
mediğini belirten Güler, "Birden Türki-
ye'ye gelme fırsatı doğdu. Yurtta ka-
rantinaya alındık, kaldığımız yerden 
de çok memnunum. İlk oruç ülkemiz-
de nasip oldu, Allah nasip ederse 
oruç tutmaya da devam edeceğiz. 
Bayramı inşallah memleketim Afyon-
karahisar'daki köyümde geçirece-
ğim." dedi.

Cemile Ekici ise kendilerine Türki-
ye'ye gelme imkanı sağlayan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür ede-
rek, "Ramazan ayını ve bayramı yurt 
dışında geçireceğim için çok üzülü-
yordum, çok bunalmıştım. Allah razı 
olsun bir anda karşımıza ülkeye 
gelme imkanı çıktı, hızır gibi yetiştiler. 
Şükürler olsun geldik." diye konuştu.

Memleketi Ankara'ya gitmek için 
gün saydığını dile getiren Ekici, eşine 
ve çocuklarına kavuşacağı günü bek-
lediğini vurguladı.

Almanya'dan getirilerek yeni tip 
koronavirüs (Kovid-19) tedbirleri kap-
samında Giresun'da karantinaya alı-
nan vatandaşlar, ramazanı ardından 
da bayramı Türkiye'de geçirecek ol-
manın sevincini yaşıyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan'ın talimatı, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay'ın koordinasyo-
nu ve Dışişleri Bakanlığının çalışmasıy-
la gerçekleştirilen tahliye kapsamın-

da Almanya'nın Frankfurt şehrinden 
kalkan Türk Hava Yolları'na ait uçakla 
21 Nisan'da ülkeye getirilen 210 Türk 
vatandaşının karantina sü reci 
devam ediyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığının Gül-
pembe Hatun Yurdu'nda 5 gündür ka-
rantinada bulunanlar, oruç tutarak 
ibadetlerini yerine getirdi.

Almanya'nın Stuttgard şehrinden 
gelen Sabriye Güler, yaptığı açıkla-

‘Yeşil altın’ 25 lira

Türkiye’nin üretim kaleminde çok 
önemli bir yere sahip olan fındığın fi-
yatı serbest piyasada 25 lirayı 
buldu.

Dünya fındık üretim alanlarının 
yüzde 75’ini elinde bulunduran Tür-
kiye, bu ürünün ihracatında da 
dünya lideri konumunda bulunuyor. 
Doğu Karadeniz Bölgesi'nin en 
önemli bitkisel ürünlerinden olan fın-
dıkta Türkiye, yılda ortalama 500 bin 
ton üretim yaparken iç piyasalarda 
da son dönemlerde hareketlilik ya-
şanıyor. Korona virüs dolayısıyla ev-
lerine çekilen insanların kuru yemiş-
lere taleplerinin artmasının ardın-
dan, fındık fiyatında da hareketlen-
me yaşandı. Kabuklu fındığın kilosu 
serbest piyasada 25 lirayı gördü.

Fındık Analisti Ekonomist Bilal 
Can Yahşi yaptığı açıklamada, 
“Bölgemizde fındık ekonomik olarak 
çok önemli bir üründür. Özellikle 
Samsun, Ordu ve Giresun bölgesin-
de en önemli gelir kaynağı fındıktır. 
Geçtiğimiz hasat döneminde fındık 
16 TL’den fiyat açmıştı. Bununla bir-
likte 15 Ekim tarihinde Türkiye Toprak 
Mahsulleri Ofisi üreticinin fındığını 17 
TL’den satın almaya başlamıştı. Şu 
anda fındık fiyatı 25 TL’yi buldu. 
Dünya üzerindeki iklimsel değişme-
lerden kaynaklı don olaylarının ol-
ması nedeniyle ünümüzdeki hasat 
döneminde fındığın az olacağı dü-
şünülmekte, bu nedenle fındık fiyat-
larında artış gözlendi. Bununla birlik-
te İtalya ve dünyadaki diğer fındık 

üreticisi olan ülkelerde 2019 yılında 
fındığın az olması Türkiye'deki fındık 
talebini arttırdı. Ayrıca içinde bulun-
duğumuz kovid-19 salgını nedeniy-
le İtalya'da fındık üreticileri tarlalarıy-
la ilgilenememekte. Bu da gelecek 
sezondaki fındık için olumsuzluğa 
neden olacak" dedi.

"İhracat rakamları korona virüsü 
nedeniyle düşük beklenmekteydi 
ama beklenin aksine Avrupa'da ya-
şayan insanlar salgın yüzünden ev-
lerine kapandılar ve fındık kreması 
ürünlerinin tüketimi arttı, böylelikle 
geçen mart ayında ihracat seviye-
sinin önceki yılların iki katına çıktığı 
görüldü" diyen Yahşi, "Yerli ve milli 
servetimiz olan Türkiye fındığı hak et-
tiği değeri bulmuştur.

Önümüzdeki sezonla ilgili kesin 
bir fiyat öngörüsünde bulunamıyo-
rum ancak mevsimsel değişimler-
den dolayı en az 18-19 TL civarında 
olabileceğini düşünüyorum. Yakla-
şık dört hafta önce bölgemizde de 
bir don olayı yaşandı, ayrıca yurt dı-
şındaki fındık üreticisi ülkelerden de 
aldığımız bilgilere göre yurt dışında 
da mevsimsel sıkıntılar yaşandığı 
için gelecek sezon fındık üretimin-
de yüzde 30 civarında bir azalma 
beklenmekte. Türkiye fındık ihraca-
tında lider bir ülkedir ve Türk fındığı 
çok değerlidir. Diğer fındık ihracatı 
yapan ülkelerdeki üretimin azalma-
sıyla da Türk fındığı altın çağını yaşa-
yarak hak ettiği değeri görmüştür” 
şeklinde konuştu.

Görülmeyen böcek
 türlerine rastlayacağız

ORDU Üniversitesi (ODÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Mole-
küler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. 
Hasan Sevgili, Türkiye'de daha önce görülmeyen çeşitli 
böcek ve bitki türlerinin son yıllarda görülmeye başladı-
ğına dikkat çekerek, bu zararlılara karşı hazırlıklı olunması 
gerektiği uyarısında bulundu.

Yıllar önce Japonya'da ortaya çıkan Orta ve Doğu 
Karadeniz Bölgesi'nde Artvin, Rize, Trabzon, Giresun ve 
Ordu sahil kısımlarında etkili olan Japonika ismiyle tanı-
nan, yörede kelebek olarak bilinen zararlı böceklerin 
zaman içerisinde Batı Karadeniz, İstanbul üzerinden Bul-
garistan'a ulaştığı belirlendi. ODÜ Fen Edebiyat Fakültesi 
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Hasan Sevgili, Afrika'dan başlayarak yayılan ve Türki-
ye'nin İran ile Irak sınırına kadar gelen çöl çekirgesi istila-
sını hatırlatarak, buna benzer küresel iklim değişimiyle 
çeşitli böceklerinde Türkiye'de görülmeye başladığını 
söyledi.

'İLK 2 BİNLİ YILLARDA HOPA BÖLGESİNDE GÖRÜLDÜ’
Türkiye'de, Karadeniz Bölgesi faunası ve florasında 

yer almayan bitki ve hayvanların bir şekilde bu bölgele-
re geldiğini, verdikleri zararında ortaya çıktığını vurgula-
yan Hasan Sevgili, 'İnsan hareketliliğinin günümüzde art-
mış olması nedeniyle özellikle 'işgalci türler' diye bir kav-
ram oluştu. Bu bölgenin, Karadeniz'in faunası ve flora-
sında yer almayan bitki ve hayvanlar ülkemizde de, bir 
şekilde gelip uygun ortam bulup hızla popülasyonlarını 
arttırıyorlar. Vatandaşın kelebek dediği, aslında kelebek 
olmayan ağustos böceğigiller dediğimiz böcek grubu-
nun bir familyasına ait olan tür. İlk 2 binli yıllarda Hopa 
bölgesinde görülüyor. Adı Japonika, Asya kökenli bir 
böcek. Bunlarda bitki özsuyu ile beslenmeye ağız yapısı 
var.? dedi.

'FINDIK, KİVİ, ORMAN AĞAÇLARINA CİDDİ ETKİLER 
YAPTI

'Japonika böceğinin bölgede, fındık, kivi ve orman 
ağaçlarına çok ciddi etkiler yaptığını da vurgulayan 
Hasan Sevgili, 'Bu tür böcekler 2 binli yıllarda ülkeye girdi-
ler ve her türlü bitkinin özsuyu ile besleniyor. Ülkemizde 
de doğal bir düşmanı olmadığı için, yani bunu yiyebilen 
bir kuş, böcek, herhangi bir sürüngen gibi canlılar bu 

türü tanımadıkları için, uygun ortam koşullarda üre-
yip çoğaldılar. Bölgemizde bu tür böcekler için be-
sinde bol. Bunlar yıldan yıla hızla Batı Karadeniz'e 
doğru popülasyonlarını genişlettiler. Bunların göçü 
çekirgelerin göçü gibi değil. Her yıl belli bir mesafe-
de popülasyonlarını Batı'ya doğru genişlettiler. Ön-
ceki yıllarda ise İstanbul üzerinden Bulgaristan'a 
kadar ulaştı. Bu tür yaklaşık 400 metreye kadar çıka-
biliyor. Soğuğu çok sevmiyor, kıyı bölgelerinde etkin. 
Kıyı bölgelerindeki her türlü fındık, kivi, orman ağaç-
larında çok ciddi etkiler yaptı. Direkt bitkiyi doğrudan 
öldürmüyor. Bitkinin özsuyunu emdiği için bitkileri güç-
süz bırakıyor' şeklinde konuştu.

'HAZIRLIKLI OLMAK LAZIM’
Türkiye'de daha önce görülmeyen böcek türleri-

ne bundan sonra sık sık rastlanabileceğini ve bunla-
ra karşı tedbirli olunması gerektiğini de ifade eden 
Sevgili, 'Japonika böcekler her türlü bitkiye saldırdığı 
için mücadelesi çok zor. İlaç kullanımı hiç önerilmi-
yor, 'zaman içerisinde popülasyon kendince bir yere 
oturacaktır' diye düşünülüyor. Bunlar işgalci türler, gi-
derek artacak. Küresel iklim değişimi var, sadece in-
sanlar değil diğer bitki ve böceklerde normal bulun-
dukları alanlarda yeterince beslenemedikleri 
zaman ve o bölgede yeterli bitki olmadığı zaman 
bunlar başka alanlara doğru yavaş yavaş alanlarını 
genişletiyorlar. Daha önce görmediğimiz çeşitli 
böcek ve bitki türlerine rastlayacağız. Bunlar giderek 
artacak ve bizim başımıza iş açacak. Bunlara hazır-
lıklı olmak lazım? dedi.
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Spor ve Gençlik Merkezi yatırımları hız kesmeden devam edecek
130 Gençlik ve Spor Tesisinin yıl sonunda açılması hedefleniyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yatırım progra-
mında yer alan toplam 130 gençlik ve spor 
tesisini bu yıl sonunda açmayı hedefliyor.

Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü ta-
rafından, 40 adet spor salonu, 1 adet atle-
tizm pisti, 15 adet yüzme havuzu, 9 adet 
stadyum, 10 adet kamp eğitim merkezi ve 
55 adet gençlik merkezini bu yıl sonuna 
kadar hizmete sunmayı planlıyor.

94 Yurt daha hizmete girecek

Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurt yatırımlarını 
TOKİ, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Yatırım 
ve İşletmeler Genel Müdürlüğü aracılığıyla 
gerçekleştiriyor. Bu kapsamda inşaatı 
devam eden ve bu yıl sonuna kadar teslim 
alınacak 43, 2021 yılında 43 ve 2022 yılında 
da bir olmak üzere toplam 87 yurdun hizme-
te açılması planlanıyor.

Bakanlık ayrıca, 2020 – 2021 yılları arasın-
da kiralama yoluyla 16 bin 610 kapasiteli 7 

adet yurdu da hizmete açmayı öngörüyor. 
Ayrıca Bakanlığın, henüz sözleşmesi imzalan-
mamış, ihale ve proje aşamasında olan top-
lam 66 bin 100 kapasiteli 66 adet yurt projesi 
de bulunuyor.

Bakan Kasapoğlu, tüm bu yatırımlar göz 
önünde bulundurulduğunda 2022 yılı sonun-
da 109 bin 910 yatak kapasiteli 94 yurdu 
daha hizmete açmaya planladıklarını kay-
detti.

Gençlik ve Spor Bakanı Kasapoğlu İl Müdürleri ile görüştü

 İl Müdürü Hasan Bulut, ildeki yapılanları anlattı 
81 ilin Gençlik ve Spor İl Müdürleri ile video kon-

ferans yöntemiyle bir toplantı yapan Gençlik ve 
Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, yeni 
tip koronavirüs (Kovid-19) salgınıyla mücadele sü-
recinde Türkiye’nin üstün bir performans gösterdi-
ğini vurguladı.

Bakan Kasapoğlu, 81 ilin Gençlik ve Spor İl Mü-
dürleri ile koronavirüs salgınına ilişkin alınan tedbir-
leri ve gelecek dönemde yapılacak çalışmaları 
değerlendirdi.

Toplantıda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde en etkili tedbirlerin ivedilikle 
hayata geçirildiğini vurgulayan Bakan Kasapoğlu, 
Sağlık Bakanlığı ve bilim kuruluyla da koordineli bir 
şekilde çalıştıklarını ifade etti.

Maç ve Performans 
Analizi Kursu online 

eğitim olarak başladı

Türkiye Futbol Federasyonu ve Acıbadem Sports iş 
birliği ile gerçekleştirilen online antrenör eğitimleri 
devam ediyor.

Daha önce yapılan Oyuncu ve Maç İzleme Antre-
nörlüğü Kursu'nun ardından bugün de Maç ve Perfor-
mans Analizi Kursu başlatıldı.

TFF Futbol Gelişim Direktörü ve Genç Milli Takımlar So-
rumlusu Tolunay Kafkas ile TFF FGD Eğitim Kurulu Koordi-
natörü Dr. Erden Or'un gözetiminde gerçekleştirilen eği-
time 37 kursiyer online olarak katılıyor. TFF ve Acıbadem 
Sports eğitmenlerinin görev aldığı kurs, 24 Nisan'da ta-
mamlanacak. Eğitimde tüm kursiyerler birebir sunum 
ve sınav süreçlerinden geçerek sertifikalarını alabile-
cekler.

İlçe takımlarına 
karşı mücadele ettiler

Süper Amatör ligde play-off maçları öncesi 5 Mer-
kez takımı 12 takımlı ligde ilçe takımlarına karşı müca-
dele ettiler.

Normal sezonu tamamlanan ligde Merkez takım-
ları olarak Batlamaspor, Batlama Vadisispor, Yeniyols-
por, Sökenspor ile Anadolu 1071 takımları yer alırlar-
ken bu takımlardan Batlamaspor play-off grubuna 
kalan tek Merkez takımı olmayı başardı.

Merkez Hakem kurulu açıklama yaptı TFF Yönetim Kurulu'nun 14.04.2020 tarihin-

de yaptığı toplantıda MHK Talimatı'na Geçici 

Madde-6 eklenerek tüm 31 Mayıs tarihleri 31 

Temmuz olarak değiştirilmiş ve bu değişiklik 

tff.org'da yayınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Bu değişiklikle 2020-21 vize dönemi ve 

Sınav Takvimi ertelenmiştir. TFF Yönetim Ku-

rulu'nun liglerin yeniden başlaması hakkında 

vereceği karara bağlı olarak, yeni Sınav Takvi-

mi daha sonra MHK tarafından yayınlanacak.

Amatör takımlarda
 bekleyiş hakim

Giresun Süper Amatör lig ile Amatör 2. 

küme takımlarında liglerin ne zaman 

devam edeceği merak ediliyor.

Süper Amatör lig play-off grubunda 

play-off maçları oynanacak. Amatör 2. 

küme A ve B gruplarında ise ligde ilk 3 

hafta maçları oynanmıştı.
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SON KARAR BİLİM KURULUNDA
Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-

harrem Kasapoğlu ile Federasyon baş-
kanlarının toplantısından sonra liglerin 
ne zaman başlayacağı netlik kazan-
maya başladı.

Koronavirüs salgını nedeniyle ertele-
nen liglerin ne zaman başlayacağı ko-
nusunda belirsizlik devam ederken ligle-
rin büyük ihtimalle 12 Haziran'da start 
alacağı ve maçların normal olarak oy-
nanacağı öğrenildi.

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu ile Federasyon baş-
kanlarının toplantısından sonra liglerin 
12 Haziran'da başlaması kararlaştırıldı.

Süper Lig maçları ve diğer ligler için 
telekonferans sistemiyle Gençlik ve Spor 
Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu 
ve Federasyon yetkilileri görüşme ger-
çekleştirdi. Bu görüşmede liglerin 12 Ha-
ziran'da başlaması kararlaştırıldı. Bunun 
üzerine kulüpler de liglerin oynanması-

na karar verdiler.
FEDERASYON BİLİM KURULUNA GİDECEK
Bakan Kasapoğlu ile yapılan görüşmeden sonra Türkiye Futbol 

Federasyonu Başkanı Nihat Özdemir ve Kulüpler Birliği birlikte Bilim 
Kurulu ile Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile görüşecekler. Bilim kurulu 
maçların Haziran ayında başlamasına onay vermesi halinde 
kalan 8 maç 12 Haziran'dan sonra oynanmaya başlanacak.

MAÇLAR NEREDE OYNANACAK?
Süper Lig maçlarının ne zaman ve nerede oynanacağı konu-

su merak edilirken Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Ka-
sapoğlu ile Federasyon başkanlarının toplantısından maçların tek 
şehir değil her takımın maçlarını kendi şehrinde ve stadında oyna-

maya devam etmesi kararlaştırıldı. Takımlar normal sezonda oldu-
ğu gibi maçlarını oynamaya devam edecek.

"TEK ŞEHİRDE DEĞİL HERKES KENDİ ŞEHRİNDE”
Öte yandan Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Mehmet Sepil de yap-

tığı açıklamada, liglerin tekrar başlaması halinde maçların tek bir 
şehirde oynanması gibi bir durumun kesinlikle olmayacağını belirt-
ti.

Sepil, "Şu anda en temel senaryo, lig ve kupa maçlarının 12-
13-14 Haziran'da kaldığı yerden başlayarak 26 Temmuz'da bitiril-
mesi. Bu gözüken senaryo ama ay sonunda Bilim Kurulu ve Sağlık 
Bakanlığının vereceği bilgilerle duruma bakılacak." diye konuştu.

“LİGLERİN BİTİRİLMEMESİ GİBİ BİR SENARYO YOK”

Kulüpler bazında liglerin devam etmesi veya tamamlanması 
yönünde farklı düşüncelerin olabileceğini dile getiren Sepil, şun-
ları ifade etti:

“Şu an Avrupa ülkelerinde konuşulanlara ve uygulamalara 
baktığımızda kararı verecek olan sağlık kurulumuz ama maçların 
seyircisiz oynanması önümüzdeki dönemde en muhtemel se-
naryo gibi gözüküyor. Kulüpler bazında liglerin ertelenmesinde 
farklı düşünceler olabilir ama bu konuda TFF ve Bakanımızın söy-
lediğini UEFA ve FIFA da tekrarlıyor. Liglerin bitirilmesi yönünde bir 
irade var. Konuşmada hiçbir şekilde liglerin bitirilmemesi senar-
yosu tartışılmadı. Maçların bitirilme kararı, tamamen federasyo-
nun kararı. Liglerin bitirilmemesi gibi bir senaryo yok."

Eren’den haziran ayına destek
Giresunspor kulüp başkanı Sacit Ali Eren, “Türkiye Futbol 

Federasyonu’nun alacağı kararı bekliyoruz. Sonuçta liglerin 
en geç Haziran’da başlamasını istiyoruz” dedi.

Eren, yaptığı açıklamada, Gençlik ve Spor Bakanı Meh-
met Muharrem Kasapoğlu ile Federasyon başkanlarının 
toplantısından sonra liglerin 12 Haziran'da başlamasının ka-
rarlaştırılmasına destek verdi.

Liglerin haziran ayında başlamasını temenni eden Eren, 
maçların da her takımın kendi şehrinde oynaması gerekti-
ğini ve tek merkeze karşı olduklarını belirtti.

Kalan maçlardan 5’ini iç sahada oynayacaklarına 

vurgu yapan Eren, “Duruma göre maçların bir şehir-
de oynanabileceği konuşuluyor, ancak biz liglerin nor-
mal şekilde tamamlanmasını istiyoruz. Çünkü kalan 7 
maçımızın 5’ini kendi evimizde oynayacağız. Fikstür 
olarak böyle bir avantajımız var ve bunu kullanmak is-
tiyoruz. Giresunspor olarak süreci yakından takip edi-
yoruz” ifadesinde bulundu.

Eren, sürecin netleşmesinin ardından teknik direk-
tör Hakan Kutlu’nun raporu doğrultusunda da çalış-
malara başlayacaklarını ve geçen süreyi en iyi şekil-
de değerlendireceklerini sözlerine ekledi.

 Yayıncı kuruluş ile görüşülecek 
Liglere verilen aranın ardın-

dan yaşanan süreçte kulüp 

başkanları, ödemeler konu-

sunda sıkıntılar yaşadıklarını 

belirterek, bakanlık ve TFF ka-

nalıyla yayıncı kuruluş ile gö-

rüşülüp gerekli yol haritasının 

belirlenmesini talep etti

Yayıncı kuruluşa dünyadaki 

küresel ekonomik sıkıntı süre-

cinde kulüpler olarak daha 

önce sabit kurla fedakarlık 

yaptıklarını belirten kulüp baş-

kanları ödemeler konusunda sı-

kıntılar yaşadıklarını belirterek, 

bakanlık ve TFF kanalıyla yayıncı 

kuruluş ile görüşülüp gerekli yol 

haritasının belirlenmesini talep 

etti.Kulüpler ayrıca FIFA’nın açık-

ladığı gibi sözleşmelerin lig bitin-

ceye kadar süreceği ve futbolcu-

lardan istenen indirimler konu-

sunda federasyonun gerekli dü-

zenlemeyi yapmasını istiyor.


